

NØJSOMHEDEN ApS

Sortsøvej 64
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Søren Weiss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NØJSOMHEDEN ApS

Sortsøvej 64

4850 Stubbekøbing

e-mailadresse: weiss41686989@yahoo.dk

CVR-nr: 33749538

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder udlejning af og investering i fast ejendom, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 56.859, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 20.345. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, men forventer en positiv indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste/-tab indeholder drifts af ejendom, værdiregulering samt omsætning fratrukket eksterne omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Balance

Tilgodehavender op taget til pålydende.

Gæld optaget til pålydende

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.619	24.600
Resultat af ordinær primær drift		-56.619	24.600
Øvrige finansielle omkostninger		-240	-20.706
Ordinært resultat før skat		-56.859	3.894
Årets resultat		-56.859	4.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.859	4.644
I alt		-56.859	4.644

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger			636.349
Materielle anlægsaktiver i alt			636.349
Anlægsaktiver i alt			636.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.731	11.000
Tilgodehavender i alt		25.731	11.000
Likvide beholdninger			532
Omsætningsaktiver i alt		25.731	11.532
Aktiver i alt		25.731	647.881

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-59.655	-2.796
Egenkapital i alt		20.345	77.204
Deposita			16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt			16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser			32.500
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.386	521.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.386	554.177
Gældsforpligtelser i alt		5.386	570.677
Passiver i alt		25.731	647.881

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.